dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

20-247/458-
Al

20-707/19-2-
Al

1564/2022

1567/2022

22-657-AN

22-640-H

936/2022

1649/2022

22-652-Al

20-707/19-H

22-707-19-H

I0p. NMMUo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

AO "3kcnepT
OueHka"

AO "2SkcnepT
OueHka"

000 "AOK-AyanTt"

000 "A®K-Ayant"

AO "9SkcnepT
OueHka"

AO "3kcnepT
OueHka"

000 "AoK-AyaunTt"

000 "A®K-AyanT"

AO "ISkcnepT
OueHka"

AO "9kcnepT
OueHka"

AO "2kcnepT
OueHka"

CBepeHusn

asn3osa CeBeTnaHa BukTopoBHa

002066

21.12.2007

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

05.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

12.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

OObBLEeKT OLueHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJibHble Y4aCTKUN

HeXnnaa HeBM>XXUMOCTb

3eMeJSibHbI Y4acTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

HeXunaa HegBn>XMMocCTb

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCTOK

KOMMep4yeCKas
HeOBMXNMOCTb

HeXunnoe

HeXXunoe nomelleHune,
KBapTuUpbI

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA



22-641-H

22-642-H

22-568-H_1

22-655-H

22-762-Al

1682/2022

1680/2022

1700/2022

1534/2022

1640/2022

22-667-Al

22-688-ATll

22-
693/1_3CXH

22-693/2

22-693/-_3/10

22-693/4_33

22-693/5

22-693/6

AO "2SkcnepT
OueHka"

AO "9SkcnepT
OueHka"

AO "3kcnepT
OueHka"

AO "9kcnepT
OueHka"

AO "2kcnepT
OueHka"

000 "A®K-AyanT"

000 "A®OK-Ayant"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "AOK-AyanTt"

000 "A®K-AyanT"

AO "9SkcnepT
OueHka"

AO "3kcnepT
OueHka"

AO "2kcnepT
OueHka"

AO "2SkcnepT
OueHka"

AO "2SkcnepT
OueHka"

AO "2SkcnepT
OueHka"

AO "9SkcnepT
OueHka"

AO "9kcnepT
OueHka"

14.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

He>Xunble noMeuwleHna

HeXunble noMelleHna

3eéMeJibHble Y4aCTKUN

HeXunnoe nomMmewieHmne

CepBuUTyT

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMefbHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJibHbI Y4acTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

KOMMepYeCKas
HeABVNXNMOCTb

KOMMepYeCKas
HeABNXNMOCTb

3eMeJibHble Y4aCTKUN

3eMeJibHble Y4aCTKUN

3eMeJibHble Y4aCTKU

3eéMeJibHble Y4aCTKUN

3eéMeJibHble Y4aCTKUN

3eMeJibHble Y4aCTKuU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



22-693/7

1757/2022

22-674-H

22-647-H

22-493-H/17

22-493-H/18

22-493-H/19

22-493-H/20

22-493-H/21

22-493-H/22

22-493-H/23

22-493-H/24

22-493-H/25

22-493-H/26

22-709-H

22-710-H

1741/2022

AO "2SkcnepT
OueHka"

000 "AOK-AyaunTt"

AO "2SkcnepT
OueHka"

AO "2SkcnepT
OueHka"

AO "2SkcnepT-
oueHka"

AO "2SkcnepT-
oueHka"

AO "ISkcnepT-
oueHka"

AO "3kcnepT-
oueHka"

AO "3kcnepT-
oueHka"

AO "2SkcnepT-
oueHka"

AO "2SkcnepT-
oueHka"

AO "2SkcnepT-
oueHkKa"

AO "2SkcnepT-
oueHka"

AO "ISkcnepT-
oueHkKa"

AO "2kcnepT
OueHka"

AO "3kcnepT
OueHka"

000 "AOK-Aygnt"

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

04.11.2022

3eMeJibHble Y4aCTKUN

3eMeJIbHbIN y4acCToK

cepBuTYT

HeXunnoe nomMmelleHmne

3eMefbHbIN y4aCToOK

3eMefbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

3eMeJibHbIA Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

HeXunoe nomMeujeHne

HeXXunnoe nomMmellieHme

3eMeJSibHbIA Y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



1740/2022

1919/2022

22-731

1927/2022

1820/2022

22-568-H_2

22-568-
H 2 4.2

22-706

1951/2022

1952/2022

1953/2022

22-480-H

22-481-H

22-482-H

22-493-H/27

1990/2022

22-484-H

1964/2022

22-398/2-Al

000 "A®K-Aygnt"

000 "A®K-Ayant"

AO "IkcnepT
OueHka"

000 "A®K-AyanT"

000 "A®K-Ayant"

AO "2SkcnepT
OueHka"

AO "9SkcnepT
OueHka"

AO "9SkcnepT
OueHka"

000 "A®K-AyanT"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Aygnt"

AO "2SkcnepT
OueHka"

AO "2SkcnepT
OueHka"

AO "9SkcnepT
OueHka"

AO "3kcnepT-
oueHka"

000 "A®K-Ayant"

AO "9SkcnepT
OueHka"

000 "A®K-Ayant"

AO "2SkcnepT
OueHka"

04.11.2022

05.12.2022

06.11.2022

07.12.2022

15.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

30.11.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

16.12.2022

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJibHble Y4aCTKuU

3eMesibHbI y4acToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eéMeJibHble Y4aCTKUN

KOMMepYyeCKas
HeOBMXNMOCTb

3eMeJibHble Y4aCTKuU

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJibHbI Y4acTOK

cepBuTYT

CEepBUTYT

CepBuTYyT

3eMefbHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefbHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToK

KOMMepYyecCKas
HEeABUNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2000/2022

2007/2022

22-490-H

22-491-H

22-492-H

22-493-H

2050/2022

2052/2022

2067/2022

2066/2022

2077/2022

2079/2022

1600/2022

2078/2022

22-497-H

22-498-H

22-499-H

2076/2022

000 "AOK-AyanTt"

000 "A®K-Ayant"

AO "IkcnepT
OueHka"

AO "3kcnepT
OueHka"

AO "2kcnepT
OueHka"

AO "2SkcnepT
OueHka"

000 "AOK-AyanTt"

000 "AOK-Aygnt"

000 "A®K-AyanT"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Aygnt"

000 "AOK-Aygnt"

000 "A®K-AyanT"

000 "A®K-Ayant"

AO "9SkcnepT
OueHka"

AO "9SkcnepT
OueHka"

AO "9kcnepT
OueHka"

000 "A®K-AyanT"

19.12.2022

19.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

25.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

25.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

29.12.2022

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

CepBUTYT

CepBuTYT

cepBuTYT

cepBuTYT

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJibHbI Y4acTOK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

3eMefibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

CepBUTYT

CepBUTYT

cepBuUTyT

3eMefbHbIN y4acCTOK

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



