

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Газизова Светлана Викторовна		
Номер в реестре членов РОО		002066		
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
20-247/458-АП	АО "Эксперт Оценка"	05.10.2022	земельные участки	рыночная
20-707/19-2-АП	АО "Эксперт Оценка"	05.10.2022	нежилая недвижимость	рыночная
1564/2022	ООО "АФК-Аудит"	05.10.2022	земельный участок	рыночная
1567/2022	ООО "АФК-Аудит"	06.10.2022	земельный участок	рыночная
22-657-АП	АО "Эксперт Оценка"	10.10.2022	нежилая недвижимость	рыночная
22-640-Н	АО "Эксперт Оценка"	10.10.2022	земельный участок	рыночная
936/2022	ООО "АФК-Аудит"	12.10.2022	земельный участок	рыночная
1649/2022	ООО "АФК-Аудит"	14.10.2022	земельный участок	рыночная
22-652-АП	АО "Эксперт Оценка"	14.10.2022	коммерческая недвижимость	рыночная
20-707/19-Н	АО "Эксперт Оценка"	14.10.2022	нежилое	рыночная
22-707-19-Н	АО "Эксперт Оценка"	14.10.2022	нежилое помещение, квартиры	рыночная

22-641-Н	АО "Эксперт Оценка"	14.10.2022	нежилые помещения	рыночная
22-642-Н	АО "Эксперт Оценка"	18.10.2022	нежилые помещения	рыночная
22-568-Н_1	АО "Эксперт Оценка"	18.10.2022	земельные участки	рыночная
22-655-Н	АО "Эксперт Оценка"	21.10.2022	нежилое помещение	рыночная
22-762-АП	АО "Эксперт Оценка"	21.10.2022	сервитут	рыночная
1682/2022	ООО "АФК-Аудит"	21.10.2022	земельный участок	рыночная
1680/2022	ООО "АФК-Аудит"	21.10.2022	земельный участок	рыночная
1700/2022	ООО "АФК-Аудит"	24.10.2022	земельный участок	рыночная
1534/2022	ООО "АФК-Аудит"	25.10.2022	земельный участок	рыночная
1640/2022	ООО "АФК-Аудит"	25.10.2022	земельный участок	рыночная
22-667-АП	АО "Эксперт Оценка"	21.10.2022	коммерческая недвижимость	рыночная
22-688-АП	АО "Эксперт Оценка"	21.10.2022	коммерческая недвижимость	рыночная
22-693/1_ЗСХН	АО "Эксперт Оценка"	01.11.2022	земельные участки	рыночная
22-693/2	АО "Эксперт Оценка"	01.11.2022	земельные участки	рыночная
22-693/_ЗЛФ	АО "Эксперт Оценка"	01.11.2022	земельные участки	рыночная
22-693/4_33	АО "Эксперт Оценка"	01.11.2022	земельные участки	рыночная
22-693/5	АО "Эксперт Оценка"	01.11.2022	земельные участки	рыночная
22-693/6	АО "Эксперт Оценка"	01.11.2022	земельные участки	рыночная

22-693/7	АО "Эксперт Оценка"	02.11.2022	земельные участки	рыночная
1757/2022	ООО "АФК-Аудит"	02.11.2022	земельный участок	рыночная
22-674-Н	АО "Эксперт Оценка"	02.11.2022	сервитут	рыночная
22-647-Н	АО "Эксперт Оценка"	02.11.2022	нежилое помещение	рыночная
22-493-Н/17	АО "Эксперт-оценка"	02.11.2022	земельный участок	рыночная
22-493-Н/18	АО "Эксперт-оценка"	02.11.2022	земельный участок	рыночная
22-493-Н/19	АО "Эксперт-оценка"	02.11.2022	земельный участок	рыночная
22-493-Н/20	АО "Эксперт-оценка"	02.11.2022	земельный участок	рыночная
22-493-Н/21	АО "Эксперт-оценка"	02.11.2022	земельный участок	рыночная
22-493-Н/22	АО "Эксперт-оценка"	02.11.2022	земельный участок	рыночная
22-493-Н/23	АО "Эксперт-оценка"	02.11.2022	земельный участок	рыночная
22-493-Н/24	АО "Эксперт-оценка"	02.11.2022	земельный участок	рыночная
22-493-Н/25	АО "Эксперт-оценка"	02.11.2022	земельный участок	рыночная
22-493-Н/26	АО "Эксперт-оценка"	02.11.2022	земельный участок	рыночная
22-709-Н	АО "Эксперт Оценка"	03.11.2022	нежилое помещение	рыночная
22-710-Н	АО "Эксперт Оценка"	03.11.2022	нежилое помещение	рыночная
1741/2022	ООО "АФК-Аудит"	04.11.2022	земельный участок	рыночная

1740/2022	ООО "АФК-Аудит"	04.11.2022	земельный участок	рыночная
1919/2022	ООО "АФК-Аудит"	05.12.2022	земельный участок	рыночная
22-731	АО "Эксперт Оценка"	06.11.2022	земельные участки	рыночная
1927/2022	ООО "АФК-Аудит"	07.12.2022	земельный участок	рыночная
1820/2022	ООО "АФК-Аудит"	15.11.2022	земельный участок	рыночная
22-568-Н_2	АО "Эксперт Оценка"	16.11.2022	земельные участки	рыночная
22-568-Н_2_ч.2	АО "Эксперт Оценка"	16.11.2022	коммерческая недвижимость	рыночная
22-706	АО "Эксперт Оценка"	30.11.2022	земельные участки	рыночная
1951/2022	ООО "АФК-Аудит"	05.12.2022	земельный участок	рыночная
1952/2022	ООО "АФК-Аудит"	05.12.2022	земельный участок	рыночная
1953/2022	ООО "АФК-Аудит"	05.12.2022	земельный участок	рыночная
22-480-Н	АО "Эксперт Оценка"	09.12.2022	сервитут	рыночная
22-481-Н	АО "Эксперт Оценка"	09.12.2022	сервитут	рыночная
22-482-Н	АО "Эксперт Оценка"	09.12.2022	сервитут	рыночная
22-493-Н/27	АО "Эксперт-оценка"	12.12.2022	земельный участок	рыночная
1990/2022	ООО "АФК-Аудит"	12.12.2022	земельный участок	рыночная
22-484-Н	АО "Эксперт Оценка"	13.12.2022	земельный участок	рыночная
1964/2022	ООО "АФК-Аудит"	14.12.2022	земельный участок	рыночная
22-398/2-АП	АО "Эксперт Оценка"	16.12.2022	коммерческая недвижимость	рыночная

2000/2022	ООО "АФК-Аудит"	19.12.2022	земельный участок	рыночная
2007/2022	ООО "АФК-Аудит"	19.12.2022	земельный участок	рыночная
22-490-Н	АО "Эксперт Оценка"	21.12.2022	сервитут	рыночная
22-491-Н	АО "Эксперт Оценка"	21.12.2022	сервитут	рыночная
22-492-Н	АО "Эксперт Оценка"	21.12.2022	сервитут	рыночная
22-493-Н	АО "Эксперт Оценка"	21.12.2022	сервитут	рыночная
2050/2022	ООО "АФК-Аудит"	22.12.2022	земельный участок	рыночная
2052/2022	ООО "АФК-Аудит"	22.12.2022	земельный участок	рыночная
2067/2022	ООО "АФК-Аудит"	25.12.2022	земельный участок	рыночная
2066/2022	ООО "АФК-Аудит"	22.12.2022	земельный участок	рыночная
2077/2022	ООО "АФК-Аудит"	22.12.2022	земельный участок	рыночная
2079/2022	ООО "АФК-Аудит"	22.12.2022	земельный участок	рыночная
1600/2022	ООО "АФК-Аудит"	25.12.2022	земельный участок	рыночная
2078/2022	ООО "АФК-Аудит"	26.12.2022	земельный участок	рыночная
22-497-Н	АО "Эксперт Оценка"	27.12.2022	сервитут	рыночная
22-498-Н	АО "Эксперт Оценка"	27.12.2022	сервитут	рыночная
22-499-Н	АО "Эксперт Оценка"	27.12.2022	сервитут	рыночная
2076/2022	ООО "АФК-Аудит"	29.12.2022	земельный участок	рыночная